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AGIM SULCE P.F.

Pasqgyrat _Financiare te Vitit 2013

Nr ey e ahanime Rzgggt?.rgze PaFrJ: Ill:gnzse
I AKTIVET AFATSHKURTRA 10,758,407.93 11,485,004
1 Aktivet monetare 8,963,676.93 11,243,632
> Banka 2,210,994.07 2,247,085
> Arka 6,752,682.86 8,996,547
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,794,731 241,372
> Kiiente per malira,produkte e sherbime 1,794,731 241,372
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
- _ ;
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
il AKTIVET AFATGJATA 1,278,474 34,328
1 Investimet financiare afatgjata ol 0
| 2 Aktive afatgjata materiale 1,278,474 34,328
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje .
> Aktive tjera afat gjata materiale 1,278,474 34,328
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

12,036,881.93

11,519,331.70




AGIM SULGEP.F.

Pasgyrat Financiare

te Vitit 2013

Nr PASIVET DHE KAPITALI sherima| e Mt
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 7,897,022 7,573,535
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 7,897,022 7,573,535
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 837,420
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 17,124 16,467
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 416,954 396,209
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 59,646 267,742
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 48,361
> Dividente(Fitim neto pas tatimit) per tu paguar 3,193,979
> Debitore dhe Kreditore te tjere 6,565,877.78 3,650,777
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> " Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I#l ) 7,897,022 7,573,535
m KAPITALI 4,139,860 3,945,797
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4,139,860.15 3,045,797

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+111)

12,036,881.93

11,519,331.7




PERSONI FIZIK : AGIM SULCE
NIPT : L02214001H

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
| | TE ARDHURAT 5,071,897.86 4,653,606
> NGA SHERBIMET E KRYERA 5,068,149 4,653,606
> NGA INTERSA BANKARE 2,461.73
> NGA EFEKTI | KEMBIMIT VALUTOR
> TE TJERA TE ARDHURA(JO ME FATUR TATIMORE) 1,287.13
Il | SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 455,083.71 251,600.26
1 | Shpenzime per materiale
> Inventar ne celje
>  Shpenzimet per malirat e prodhuara
>  Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personeli 66,963 64,512
> Pagat
> Siguracion 66,963 64,512
3 | Amortizim | Aktiveve Afatgjata 186,558 9,636
4 | Tetjera 192,846 166,202
>  Energji uji,fax,telfon internet
>  Shpenzime te garkullimit te maliit e transportit
> Benzine / Nafte/ Gaz
> Qera ambjenti
> Taksat Doganore e Bashkiake 120 6,120
> Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tiera 40,000
>  Shpenzime te pa zbriteshme 152,726.04 160,082.22
5 | Shpenzime financiare 8,716.67 11,250
>  Interesa te paguara dhe komisione bankare 8,716.67 11,250.0
> Efekte te kembimit valutor 0
A | Fitimi para tatimeve 4,769,540.19 4,402,006
6 | Tatimi mbi fitimin 476,954 456,209
Fitimi pas tatimit 4,139,860.15 3,945,797




subjekti : AGIM SULCE P.F.

Aktivet Afatgiata Materiale 2013

Grupet e akfiveve Gjendje | Shtesa |Pakesime| Gjendje Amortizimi | VI.mbetur | Amortizimi | VI.mbetur | Amortizimi
01.01.13 31.12.13 | 01.01.13 | 01.01.13 [ witit2013 | 31.12.13 [ 31.12.13
Ndertesa e 4 E e bl ik b "t e "
Makineri e pajisje ki v & ot L " v v . il
Mijete Transporti " " e p ! T o i
Pajisje Zyre dhe Informatike 54167 | 1430704 0 1484871 19839 34328 186558 1278474 | 206397
Shuma 1430704 1484871 186558 1278474 | 206397

V.0.Per pakesimet ndryshimi | amortizimit dhe vieftes se mbetur te pasqyrohen me storno

Per Drejtimin e Shogerise

SULCE




INVENTARI

31.12.2013

Subjekti AGIM SULgE P.F.
NIPT-i L 02214001 H
Aktiviteti

PERMBARUES PRIVAT

Adresa Vep RRUGA VASO PASHA,PALLATI 10 TIRANE

Telefoni
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera
13 ! ! " ! " " ! ! " "
Shuma

Per Drejtimin e Shogerise

Agim SULCE

V.0. Kjo pasgyre do te ploteschet e vecante per
Lenden e Pare : Mallrat ; Produktin e Gatshem dhe Prodhimin ne Proces




Subjek! AGIM SULCE P.F.

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 ] " " 1 " n LU "
10 " " " ! " " 5 !
13 " S ! ” " " : .
14 . " ! " t " " P

-
o

Per Drejtimin e Shogerise

ngirl‘l SULCE




Tatimpaguesi : Agim SULCE P.F.

L 02214001 H

NIPT-i
Tel.
Inventari | Llogarive Bankare
31.12.2013
| Nr Emertimi | bankes Numri | llogarise__| Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
1 BKT TIRANE 402450218 1637376.66
2 INTESA SANPAOLO 20456935301 573617.41
Shuma 2210994.07

Perfagesuesi Personit Juridik/ Fizik

( Agim SULGE )
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